

Entrepriseselskabet 2010 ApS

Gl Strandvej 165, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 32 67 71 77

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2020.

Jørgen Kaj Kragh Lembke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenseselskabet 2010 ApS Gl Strandvej 165 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 32 67 71 77
	Stiftet: 1. januar 2010
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jørgen Kaj Kragh Lembke
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	Hanne Holding ApS, Humlebæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og drive entrepriseforretninger indenfor byggeri, handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 107 t.kr. mod 149 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod 86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	106.717	148.544
1 Personaleomkostninger	-96.448	-35.450
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.853	-2.111
Resultat før skat	3.416	110.983
Skat af årets resultat	-748	-25.159
Årets resultat	2.668	85.824
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.668	85.824
Disponeret i alt	2.668	85.824

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	48.308
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	567.650	122.490
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	34.672
Tilgodehavender i alt	<u>567.650</u>	<u>205.470</u>
Likvide beholdninger	<u>14.293</u>	<u>11.880</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>581.943</u>	<u>217.350</u>
Aktiver i alt	<u>581.943</u>	<u>217.350</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.324	9.656
Egenkapital i alt	<u>137.324</u>	<u>134.656</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	748	20.460
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>748</u>	<u>20.460</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	308.630	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	48.557	94
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.460	0
Anden gæld	66.224	42.140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>443.871</u>	<u>62.234</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>444.619</u>	<u>82.694</u>
Passiver i alt	<u>581.943</u>	<u>217.350</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4 Eventualposter

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	96.164	35.450
Andre omkostninger til social sikring	284	0
	<u>96.448</u>	<u>35.450</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.996	1.300
Andre finansielle omkostninger	857	811
	<u>6.853</u>	<u>2.111</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2020.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2020.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hanne Holding ApS, CVR-nr. 20483288 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.